WW FöRsvÄRErs
W smND,rRDrsERrNcsDEf, Ec,{TroN
Typkatalog
TETETEl(}'IIS|(A
ItlATlil SIRUilEl'lT
M3171-110011
Utgä"a s Sida r
s
Pos Ant Förrädsbetee.kntng FörrÄdsbentinnlng Urerprungebenlimnlng Ursprungebotecknlng
11
2L
1
1
31
Tlllbehör:
4L
M3171-110011
M3171-110010
M3171-110109
M3171-110209
M1812-119010
M31?1-108119
Frelivenstldräüoare MT
. Frelrvenstlatrliknare
.. Beskrlvnlng
. . Svensk boskrlvnlng
..Nätkabel
. Bllndpanel
Electronlc counter
Instruction Manual
Power Cord
HEWPA-5245L
HEWPA-8120-0100
HEWPA-05243-6036
HEWPA-52434-24
WW FößsväRErs
Typkatalog
TELtTtl(lll5l(A M3171-11oot 1
ilATlll STRU filtt{ T
Utgä'ra e Sida z
@ srervoäRDrsrnrNcsDErEcrrror
DATA
Frmkttoner:
Frekvensmähtng:
Mä,tomrdde:
Mätosäkerhet:
Delalng:
Frekvernsomräde:
Delatng:
Medelfldnähtng av perlodor:
Antal perloder:
Mitomräde:
Mä.tosäkerhet:
FörhÄllande:
Atergtvning:
Mitomräde:
Kilneltghet:
Mitosäkerhet:
Kloclpulsgenerator:
Frskvens:
Drlfü:
övrt6:
Ingäng:
IGnsltghet:
Koppltng:
Dämpntng:
rmpedans:
Utgäng:
Impedans:
FJä,rrkontroll:
Registrer'lng:
Strömftirsärjntngr
Illmeneloner:
vikt:
Mätor frekvos, perlodtld, pertodmedeltld, fürhällande och
multtpltoerade ftirhällandet av hrä. frekvenser.
Anväridnlngsomrädet kan utökae med hj?ilp av dlleatser
0. . .50 MHz. öppntngsdd: 1 ps. . . 10 s
+1 €nhet +kloclpulsgenoratonrs osäkerhet
0i..50 MHz
Dekadvis ttü 109
1 ttll 105 perioder I dekadtska stog
0. . ,1 MHz ftir emkel pertod
0. .. 300 kl{z för nuldpelperlod
*1 elrhot +klock)ulsgeneratorns os?ikerhet *trlggor{el
(f ,Är) sänser poriodmultlplikator
fr: 0. . . 50 ltIJJ,zt f ,t 0. . . 1 MHz ftir em hel perlod
0,1 V efl ftir varJe tngäng
+1 snhet pä f, +trtgg"t4u1 n4 t,
1 MHz
+l xto-g /Z+tlm eft€r ?2 ttm uppvärnnlng
100 mV max
Ve- ellor Ls-koppltng
0;11 1 och 10 V medels etogdhlnpare
100 kohm/V, ca 40 pF pä 0, 1 V onrädetn
15 pF pä 1 V och 10 V omrÄdera
4ltnJers BCD L-2-24, där 1 är posltlv
100 kobm pä vade ledntng
Alla funktioner utom IIffERVALLIIASTIGHET och känslighet
kan fjärrstyras
ÄUest$rtg Äterelvatng
LL5/230Y +L0Vo1 50...60 Hz, 95 W
L32 x 425 x 416 mu
t4r5ltg
{l